
Concepto Ayuda Subsidio
Sector 

(económico o 
social)

Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

4413 Ayudas deportivas X Social
FRANCISCA LEONOR VILLANUEVA 
MALDONADO

VIMF770225MYNLLR05 725.00

4413 Ayudas deportivas X Social JUAN GABRIEL KANTUN CORAL KACJ770718HYNNRN00 725.00

4413 Ayudas deportivas X Social JOSE NOE CAB SOLIS CASN050409HYNBLXA5 725.00

4413 Ayudas deportivas X Social MARIO GUILLERMO ESTRADA CAMPOS EACM990420HYNSMR03 725.00

4413 Ayudas deportivas X Social LOIDA MARIA ZALDIVAR SABIDO ZASL530505MYNLBD07 725.00

4413 Ayudas deportivas X Social JULIO TOLEDO PEREIRA TORJ010328HYNLRLA7 725.00

4413 Ayudas deportivas X Social OSCAR ENRIQUE CRUZ CETINA CUCO850715HYNRTS06 725.00

4413 Ayudas deportivas X Social DIANELLY LUCEYDI BURGOS CAT BUCD800320MYNRTN05 725.00

4413 Ayudas deportivas X Social ARATH HERNANDEZ QUIJANO HEQA21015HYNRJRA2 1,000.00

4413 Ayudas deportivas X Social EDWAR AURELIO TORRES OJEDA TOOE950812HYNRJD04 1,000.00

4413 Ayudas deportivas X Social ANGEL DAMIAN MIRANDA CHAN MICA041018HYNRHNA4 534.00

4413 Ayudas deportivas X Social VICTOR ALBERTO MAY MOO MAMV880727HYNYXC00 534.00

4413 Ayudas deportivas X Social JORGE LEONEL MAY PEREIRA MAPJ960703HYNYRR05 534.00

4413 Ayudas deportivas X Social PABLO MANUEL MANRIQUE NAH MANP750803HYNNHB11 534.00

4413 Ayudas deportivas X Social ROGER ALFONSO ZALDIVAR CORAL ZACR790611HYNLRG06 534.00

4413 Ayudas deportivas X Social MARTIN ANTONIO TZAB MAY TAMM021103HYNZYRA9 533.00

4413 Ayudas deportivas X Social ERNESTO ARIEL LIZAMA AGUILAR LIAE010506HYNZGRA7 533.00

4413 Ayudas deportivas X Social JAVIER EDIEL SOLORZNO JIMENEZ SOJJ990112HYNLMV04 533.00

4413 Ayudas deportivas X Social EDGAR DANIEL CORTES CHI COCE940912HYNRHD06 533.00

4413 Ayudas deportivas X Social YASIR ANTONIO CAB PEREIRA CAPY041122HYNMBRSA7 533.00

4413 Ayudas deportivas X Social JOSE ANTONIO MAGAÑA MOO MAMA021219HYNGXNA7 533.00

4413 Ayudas deportivas X Social JOSE ADRIAN LARA NAH LANA050513HYNRHDA1 533.00

4413 Ayudas deportivas X Social MARVIN JOSE TEC KU TEKM951108HYNCXR07 533.00

4413 Ayudas deportivas X Social JOSE IVAN QUIJANO CHE QUCI041212HYNJVA3 533.00

4413 Ayudas deportivas X Social
OSCAR ALEJANDRO DE JESUS CISNEROS 
ZALDIVAR

CIZO980629HYNSLS05 533.00

4413 Ayudas deportivas X Social MANUEL HILARIO DE JESUS NAH CAUICH NACM780114HYNHCN04 222.00

4413 Ayudas deportivas X Social LIDIA EUGENIA UCAN CANCHE UCACL960706MYNCND00 222.00

4413 Ayudas deportivas X Social LEYSI MENDEZ CHI MECL991204MYNNHY09 222.00

4413 Ayudas deportivas X Social IVETTE GUADALUPE AGUILAR MANRIQUE AUMI910130MYNGNV04 222.00

4413 Ayudas deportivas X Social MAYRA AIRALY UCAN CANCHE UACM990418MYNCNY05 222.00

4413 Ayudas deportivas X Social MARIA CANDELARIA JIBC881117MYNMRN04 222.00

4413 Ayudas deportivas X Social LOURDES DIANEI MAY CABAMA MACL970905MYNYBR05 222.00

4413 Ayudas deportivas X Social ALEXA MARIA MARQUEZ LIZAMA MALA050104MYNRZLA0 223.00

4413 Ayudas deportivas X Social CINTHIA ESPARZA UCAN CANCHE UACC020328MYNCNNA9 223.00

4413 Ayudas deportivas X Social JESUS ALEJANDRO TORRES ESCAMILLA TOEJ020831HYNRSSA1 250.00

4413 Ayudas deportivas X Social KEVI N MANUEL UH PECH UXPK050704HYNHCVA2 250.00

4413 Ayudas deportivas X Social JESUS ALEXANDER TZAB MAY TAMJ050107HYNZYSA8 250.00

4413 Ayudas deportivas X Social DYLAN EFRAIN PALMA SUNZA PASD990401HQRLNY02 250.00

4413 Ayudas deportivas X Social JESUS ADRIAN MARRUFO CAMPOS MACJ991204HYNRMS00 250.00

4413 Ayudas deportivas X Social JESUS YOAN CAB PEREIRA CAPJ001017HYNBRSA5 250.00

4413 Ayudas deportivas X Social ANGEL EFRAIN TORRES ESCAMILLA TOEA040723HYNRSNA1 250.00

4413 Ayudas deportivas X Social PABLO CRUZ ESCAMILLA AKE. EAAP000908HYNSKBA1 250.00

4413 Ayudas deportivas X Social ESAU ESTRADA LIZAMA EALE901007HYNSZS06 286.00

4413 Ayudas deportivas X Social AARON ELEAZAR NAH MAY NAMA980129HYNHYR04 286.00

4413 Ayudas deportivas X Social ANGEL ARTURO MARTINEZ MANRIQUE MAMA030922HYNRNNA6 286.00

4413 Ayudas deportivas X Social LUIS MANRIQUE POOT CHAN POCL990220HQRTHS07 286.00

4413 Ayudas deportivas X Social JOEL ESTRADA LIZAMA EALJ830426HYNSZL07 286.00

4413 Ayudas deportivas X Social ROMAN ALBERTO PERERA AKE PEAR980829HYNRKM00 285.00

4413 Ayudas deportivas X Social GEYSER JESUS ESCAMILLA PEREIRA EAPG900521HYNSRY01 285.00

4413 Ayudas deportivas X Social JOSE HERNAN CORTES Y ANGULO COAH540620HYNRNR01 200.00

4413 Ayudas deportivas X Social WILBERT YAM CHAY YACW840829HYNMHLD0 200.00

4413 Ayudas deportivas X Social PAULA LETICIA JIMENEZ Y MARTIN JIMP600705MYNMRL00 200.00

4413 Ayudas deportivas X Social JAVIER ALEJANDRO SABIDO CAB SACJ900424HYNBBV01 200.00

4413 Ayudas deportivas X Social JADIEL JESUS LIZAMA UICAB LIUJ841206HYNZCD07 200.00

4413 Ayudas deportivas X Social GLORIA SULEMY MARENTES NAH MANG870306MYNRHL14 200.00

4413 Ayudas deportivas X Social BRIANDA STEPHANIE LEON ESTRADA LEEB900416MCCNSR04 200.00

4413 Ayudas deportivas X Social MARIA AMADA PEREZ CANCHE PECA850829MYNRNM09 200.00

4413 Ayudas deportivas X Social LEILA ALEJANDRA PEREIRA ZALDIVAR PEZL800911MYNRLL07 200.00
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4413 Ayudas deportivas X Social LIZBETH YOVANNA MAY ZAVALA MAZL870821MYNYVZ03 200.00

4413 Ayudas deportivas X Social GELCA YAZUMY LUGO ZALDIVAR LUZG890311MYNGLL02 200.00

4413 Ayudas deportivas X Social ROBERTO YAM TZEC YATR520417HYNMZB01 200.00

4413 Ayudas deportivas X Social YAJAIRA VIANEY MALDONADO MARTINEZ MAMY890921MYNLRJ07 200.00

4413 Ayudas deportivas X Social SARAI MARICRUZ SANCHEZ MAY SAMS940925MYNNYR01 200.00

4413 Ayudas deportivas X Social FRANCISCO ELVIRO ESCAMILLA MAY EAMF960303HYNSYR09 1,846.00

4413 Ayudas deportivas X Social HERBER REGINO RUIZ BARQUET RUBH890208HYNZRB01 1,846.00

4413 Ayudas deportivas X Social ERSY ADRIEL RUIZ BARQUET SAMG890828HYNBYL00 1,846.00

4413 Ayudas deportivas X Social BANI MIJAMIN RUIZ BARQUET RUBB960224HYNZRN06 1,846.00

4413 Ayudas deportivas X Social JORGE ENRIQUE BORJES LIZAMA BOLJ870119HYNNR04 1,846.00

4413 Ayudas deportivas X Social JOSSER DANIEL CORTES CHI COCJ000617HYNRHSA9 1,846.00

4413 Ayudas deportivas X Social JOSE YARIR CAEY010617HYNNSRA9 1,846.00

4413 Ayudas deportivas X Social HERBERTH ABELARDO BARRERA TAMAYO BATH040902HYNMRA6 1,847.00

4411 Ayudas Sociales X Social IVAN JESUS  POLANCO FALCON POFI831225HYNLLV03 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social NEHEMIAS CHAN MAY CAMN390505HYNHYH03 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social RAUL HERBERT MAY Y CAN MACR430103HYNYNL00 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social SELVY YAMILE PEREIRA VILLANUEVA PEVS770628MYNRLL04 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social CECILIO MARTIN NARVAEZ VARGUEZ NAVC710423HYNRRC05 1,500.00

4411 Ayudas Sociales X Social NELY GPE MAY MARTINEZ MAMN980210MYNYRL05 1,500.00

4411 Ayudas Sociales X Social MATEO ANTONIO MAY QUIJANO MAQM860613HYNYJT09 1,200.00

4411 Ayudas Sociales X Social FRANCISCO MAXIMILIANO CAMPOS QUIJANO CAQF750309HYNMJR01 1,800.00

4411 Ayudas Sociales X Social CARLOS ENRIQUE MAGAÑA PEREZ MAPC840224HYNGRR01 1,800.00

4411 Ayudas Sociales X Social GELITZLY GUADALUPE CANCHE NOH CANG911103MYNNHL02 1,500.00

4411 Ayudas Sociales X Social SUGELY DARLENY MAY YAM MAYS980310MYNMG06 300.00

4411 Ayudas Sociales X Social GAVINO CHAN CAXG370219HYNHXV08 1,200.00

4411 Ayudas Sociales X Social LORENA CONCEPCION CANCHE CRUZ CACL880329MYNNR07 1,200.00

4411 Ayudas Sociales X Social NAYELI YAZMIN CANCHE CHI CACN011004MYNNHYA9 1,200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA LEONOR GARCIA CAUICH GACL870809MYNRCN07 1,700.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARGARITA  NAH CUITUN NACM710222MYNHTR05 1,250.00

4411 Ayudas Sociales X Social JUANA PATRICIA UICAB PANTI UIPJ580927MYCNN06 1,200.00

4411 Ayudas Sociales X Social EUGENIA NEFTALI AGUILAR LOPEZ AULE860521MYNGPG02 1,200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JUAN ANTONIO BOLIO MENDEZ BOMJ790821HYNLNN03 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social LUIS FERNANDO ZAPATA TUN ZATL770606HYNPNS00 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social PEDRO DE JESUS YAM UICAB YAUP881222HYNMCD00 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social RICARDO ZAPATA TUN ZATR721119HYNPNC07 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social MAXIMILIANO UICAB YAM UIYM690804HYNCMX02 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social SERGIO RAFAEL UICAB CORAL UICS921024HYNCRR04 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social PEDRO ADALBERTO YAM TZEC YATP590810HYNMZD37 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social FERNANDO JESUS BAAS CARVAJAL BACF000907HYNSRRA3 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social PABLO ALBERTO ESCAMILLA AKE EAAP730211HYNSKB03 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social CHRISTIAN RODRIGO QUINTAL MARTINEZ QUMC50713HYNNRMA8 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social EDGAR JESUS CORAL POLANCO COPE050619HQRRLDA5 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE LUIS AGUILAR ANCONA AUAL581028HYNGNS02 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social GUMERSINDA MARIN YAM MAYG460307MYNRMM01 300.00

4411 Ayudas Sociales X Social ISIDRO KOH Y BALAM KOBI570404HYNHLS03 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social GILDA GUDELIA MAY Y CHAN MACG760413MYNYHL00 300.00

4411 Ayudas Sociales X Social JUANITA POOL LORIA POLJ680506MYNLRN04 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social GILIA ESTHER CASTRO COCOM CACG551227MYNSCL05 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social JUAN PABLO TZAB CAUICH TACJ990903HYNZCN08 300.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIO ALBERTO CHAN LORIA CALM521207HYNHRR05 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MIRNA MERCEDES MATOS WITZ MAWM440814MYNTTR01 350.00

4411 Ayudas Sociales X Social GONZALO YAM Y CHABLE YACG570110HYNMHN00 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARCELO VALENCIA UICAB VAUM700116HYNLCR09 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social CLARA MARCELINA PECH CANCHE PECC710608MYNCNL09 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social OSCAR ANTONIO GONZALEZ MARTINEZ GOMO010326HYNNRSA7 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social KARLA YANAI AYALA SOSA AASK020223MYNYSRB5 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social YULIANY NALLELY AYALA SOSA AASY031021MYN 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social ROSA CANCHE PECH CAPR660829MYNCS08 1,000.00
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4411 Ayudas Sociales X Social NICOLASA SOLIS ENRIQUEZ SOEN680910MYNLNC05 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social PAULINO SEVERINO NADAL ESTRADA NAEP460622HYNDSL19 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social SEBASTIANA GREGORIA MAY Y QUIJANO MAQM860613HYNYJT09 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social DAFNE JOHANA PERAZA PERERA PEPD010709MYNRRFA6 700.00

4411 Ayudas Sociales X Social RITA UICAB MORALES UIM510615MYNCRT09 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA  DEL SOCORRO POOT UICAB POUS640706MYNTCC06 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JORGE ALBERTO SOSA ESTRADA SOEJ591231HYNSSR00 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social BERNARDO ESCAMILLA Y AYALA EAAB451014HYNSYR06 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MANUEL MONTALVO CHAN MOCM451223HYNNHN04 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA DE LAS MERCEDES PECH CAB PECM570414MYNCBR04 300.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIO YAM NAH YANM500119HYNMHR09 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social ERIC JESUS ESCALANTE NAVARRETE EANE790329HJCSVR03 700.00

4411 Ayudas Sociales X Social IVAN DE JESUS POLANCO FALCON POFI831225HYNLLV03 800.00

4411 Ayudas Sociales X Social ELVIA BAEZA MENDOZA BAME680316MVZZNL04 1,919.26

4413 Ayudas deportivas X Social
FRANCISCA LEONOR VILLANUEVA 
MALDONADO

VIMF770225MYNLLR05 937.50

4413 Ayudas deportivas X Social JUAN GABRIEL KANTUN CORAL KACJ770718HYNNRN00 937.50

4413 Ayudas deportivas X Social JOSE NOE CAB SOLIS CASN050409HYNBLXA5 937.50

4413 Ayudas deportivas X Social MARIO GUILLERMO ESTRADA CAMPOS EACM990420HYNSMR03 937.50

4413 Ayudas deportivas X Social LOIDA MARIA ZALDIVAR SABIDO ZASL530505MYNLBD07 937.50

4413 Ayudas deportivas X Social JULIO TOLEDO PEREIRA TORJ010328HYNLRLA7 937.50

4413 Ayudas deportivas X Social OSCAR ENRIQUE CRUZ CETINA CUCO850715HYNRTS06 937.50

4413 Ayudas deportivas X Social DIANELLY LUCEYDI BURGOS CAT BUCD800320MYNRTN05 937.50

4413 Ayudas deportivas X Social ARATH HERNANDEZ QUIJANO HEQA21015HYNRJRA2 1,000.00

4413 Ayudas deportivas X Social EDWAR AURELIO TORRES OJEDA TOOE950812HYNRJD04 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social
MANUELA DE JESUS Y ATOCHA PEREIRA 
SOSA

PESM620321MYNRSN15 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social OLGA LIDIA  CORTES PECH COPO841013MYNRCL05 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social LICIE MINELI PEREIRA VILLNUEVA PEVL650315MYNRLC01 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social ANGEL ALEJANDRO ECALANTE PEREIRA EAPA050115HYNSRNA6 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social DOUGLAS RAMIRO AGUILAR ANCONA AUAD610115HYGNG06 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social BRIAN IVAN ESTRADA KU EAKB980809HYNSXR00 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE FERNEL MORALES SOLIS MOSF771117HYNRLR08 800.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE DE LA CRUZ CAMPOS SOSA CASC590604HYNMSR02 800.00

4411 Ayudas Sociales X Social SUEMY YAZMIN CAB BOTE CABS860202MYNBTM03 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE DE LA CRUZ CAMPOS SOSA CASC590604HYNMSR02 800.00

4411 Ayudas Sociales X Social NATANAEL TORRES UICAB TOUN530520HYNRCT03 300.00

4411 Ayudas Sociales X Social BENITA YAM Y CHI YACB520403MYNMHN18 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social MELBALINA CHAN VAZQUEZ CAVM811226MYNHZL08 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social JAVIER UICAB Y CAB UICJ511229HYNCBV02 700.00

4411 Ayudas Sociales X Social ANNECY GUADALUPE PERERA MARTINEZ PEMA001110MYNRRNA9 300.00

4411 Ayudas Sociales X Social CUTZ TAMAYO MAYEL NICTE CUTM010918MYNTMYA1 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social JUANA DE LA CRUZ PALMA CAB PACJ591219MYNLBN06 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social AZAEL CORTES TAMAYO COTA560407HYNRMZ09 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARCIANA ANTONIA FALCON BOLIO FABM630709MYNLLR01 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social MIGUEL CAUICH MAY CAMM000719HYNCYGA7 800.00

4411 Ayudas Sociales X Social VICTOR MANUEL PALOMINO CHAN PACV700306HYNLHC07 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social KELVIN ARCANGEL GUTIERREZ MAY GUMK030513HYNTYLA0 300.00

4411 Ayudas Sociales X Social LUIS ANTONIO PECH ESTRADA PEEL630701HYNCS04 800.00

4411 Ayudas Sociales X Social SARA  ANTONIA PERERA  SOSA PESS620106MYNRSR01 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social TEODORA PUC MAY PUMT431104MYNCYD01 300.00

4411 Ayudas Sociales X Social FRANCISCA MARIA CANUL AKE CAAF340309MYNNKR03 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social HERLINDA MAY UICAB MAUH461028MYNCR17 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social GLEMY AMPARO CENTURION ESTRADA CEEG570628MYNNSL00 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social ANA MARIA AGUILAR CAMPOS AUCA860730MYNGM06 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social JESOHART MANUEL ZALDIVAR OJEDA ZAOJ000629HYNLJSA3 1,500.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARCIANA ANTONIA FALCON BOLIO FABM630709MYNLLR01 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social CLARA LILENNY POLANCO FALCON POFC890814MYNLLL03 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social JORGE ALONSO DZUL SONDA DUSJ591215HYNZNR17 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social JAVIER MAY MORALES MAMJ761209HYNYRV04 500.00
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4411 Ayudas Sociales X Social CLARA TERESITA DE JESUS DIAZ DIJC701003MYNZML09 300.00

4411 Ayudas Sociales X Social BENITA YAM Y CHI YACB520403MYNMHN18 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE LEOBARDO CHAN POOT CAPL881110HYNHTB07 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social PAULA ABRIL CHAN POOT CAPP900413MYNHTL04 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE LUIS GORCICA TORRES GOTL030117HYNRRSA1 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social ALFONSO NAH CHAN NXCA491030HYNHHL30 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social EUCEBIA CLARA RIVERO NOH RINE640814MYNVHC09 300.00

4411 Ayudas Sociales X Social FAUSTINO AZCORRA Y SANTOYO AOSF440215HYNZNS11 300.00

4411 Ayudas Sociales X Social WILSON AUBRAY SOSA LOPEZ SOLW020121HYNSPLA4 300.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARCELO UH WONG UXWM640116HYNHNR05 300.00

4411 Ayudas Sociales X Social ELBA MARGARITA ESCALANTE VILLANUEVA EAVE541222MYNSLL01 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social GENARO ADALBERTO CRUZ Y ZALDIVAR CUZG570712HYNRLN03 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARCIAL SOLIS MARRUFO SOMM710630HYNLRR04 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA ELENA ESTRADA CHAN EACE671004MYNSHL08 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA ELENA SANCHEZ MAY SAME840817MYNNL04 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social SILVEIRA PECH CANCHE PECS650217MYNCNL09 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social ELODIA DELC ARMEN CAJUN CUITUN CACE910909MYNJTL06 300.00

4411 Ayudas Sociales X Social REINA DELFINA POOT MOO POMR940415MYNTXN04 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARTIN ANTONIO TZAB MAY TAMM021103HYNZRA9 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOANA BEREBICE PECH MAY PEMJ000624MYNCYNA7 300.00

4411 Ayudas Sociales X Social JESUS BARTOLO MAY MAXJ620930HYNYXS09 535.84

4411 Ayudas Sociales X Social RITA MARIELA MONTALVO CORTEZ MOCR911004MQRNRT00 1,500.00

4411 Ayudas Sociales X Social JUAN GABRIEL CHI MAY CIMJ750712HYNHYN00 1,500.00

4413 Ayudas deportivas X Social
FRANCISCA LEONOR VILLANUEVA 
MALDONADO

VIMF770225MYNLLR05 725.00

4413 Ayudas deportivas X Social JUAN GABRIEL KANTUN CORAL KACJ770718HYNNRN00 725.00

4413 Ayudas deportivas X Social JOSE NOE CAB SOLIS CASN050409HYNBLXA5 725.00

4413 Ayudas deportivas X Social MARIO GUILLERMO ESTRADA CAMPOS EACM990420HYNSMR03 725.00

4413 Ayudas deportivas X Social LOIDA MARIA ZALDIVAR SABIDO ZASL530505MYNLBD07 725.00

4413 Ayudas deportivas X Social JULIO TOLEDO PEREIRA TORJ010328HYNLRLA7 725.00

4413 Ayudas deportivas X Social OSCAR ENRIQUE CRUZ CETINA CUCO850715HYNRTS06 725.00

4413 Ayudas deportivas X Social DIANELLY LUCEYDI BURGOS CAT BUCD800320MYNRTN05 725.00

4413 Ayudas deportivas X Social ARATH HERNANDEZ QUIJANO HEQA21015HYNRJRA2 1,000.00

4413 Ayudas deportivas X Social EDWAR AURELIO TORRES OJEDA TOOE950812HYNRJD04 1,000.00

4413 Ayudas deportivas X Social
FRANCISCA LEONOR VILLANUEVA 
MALDONADO

VIMF770225MYNLLR05 937.50

4413 Ayudas deportivas X Social JUAN GABRIEL KANTUN CORAL KACJ770718HYNNRN00 937.50

4413 Ayudas deportivas X Social JOSE NOE CAB SOLIS CASN050409HYNBLXA5 937.50

4413 Ayudas deportivas X Social MARIO GUILLERMO ESTRADA CAMPOS EACM990420HYNSMR03 937.50

4413 Ayudas deportivas X Social LOIDA MARIA ZALDIVAR SABIDO ZASL530505MYNLBD07 937.50

4413 Ayudas deportivas X Social JULIO TOLEDO PEREIRA TORJ010328HYNLRLA7 937.50

4413 Ayudas deportivas X Social OSCAR ENRIQUE CRUZ CETINA CUCO850715HYNRTS06 937.50

4413 Ayudas deportivas X Social DIANELLY LUCEYDI BURGOS CAT BUCD800320MYNRTN05 937.50

4413 Ayudas deportivas X Social ARATH HERNANDEZ QUIJANO HEQA21015HYNRJRA2 1,000.00

4413 Ayudas deportivas X Social EDWARAURELIO TORRES OJEDA TOOE950812HYNRJD04 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social ANA MARIA AGUILAR CAMPOS AUCA860730MYNGMN06 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social HELY JULIANA PEREZ RODRIGUEZ PERH950314MYNRDL07 1,700.00

4411 Ayudas Sociales X Social RENE SANTIAGO PERERA OSORIO PEOR780529HYNRSN02 1,500.00

4411 Ayudas Sociales X Social
MANUELA DE JESUS Y ATOCHA PEREIRA 
SOSA

PESM620321MYNRSN15 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social DOUGLAS RAMIRO AGUILAR ANCONA AUAD610115HYGNG06 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social BRIAN IVAN ESTRADA KU EAKB980809HYNSXR00 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social TEODORA PUC MAY PUMT431104MYNCYD01 300.00

4411 Ayudas Sociales X Social FRANCISCA MARIA CANUL AKE CAAF340309MYNNKR03 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social CUTZ TAMAYO MAYEL NICTE CUTM010918MYNTMYA1 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social HERLINDA MAY UICAB MAUH461028MYNCR17 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social GLEMY AMPARO CENTURION ESTRADA CEEG570628MYNNSL00 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social JESOHART MANUEL ZALDIVAR OJEDA ZAOJ000629HYNLJSA3 1,500.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARCIANA ANTONIA FALCON BOLIO FABM630709MYNLLR01 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social CLARA LILENNY POLANCO FALCON POFC890814MYNLLL03 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social JORGE ALONSO DZUL SONDA DUSJ591215HYNZNR17 500.00
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4411 Ayudas Sociales X Social JAVIER MAY MORALES MAMJ761209HYNYRV04 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social PAULA ABRIL CHAN POOT CAPP900413MYNHTL04 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE LUIS GOROCICA TORRES GOTL030117HYNRRSA1 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social ALONSO NAH CHAN NXCA491030HYNHHL30 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social GENARO ADALBERTO CRUZ Y ZALDIVAR CUZG570712HYNRLN03 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social MELBALINA CHAN VAZQUEZ CAVM811226MYNHZL08 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARCIAL SOLIS MARRUFO SOMM710630HYNLRR04 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA ELENA ESTRADA CHAN EACE671004MYNSHL08 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARIA ELENA SANCHEZ MAY SAME840817MYNNL04 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOANA BERENICE PECH MAY PEMJ000624MYNCYNA7 300.00

4411 Ayudas Sociales X Social MIGUEL CAUICH MAY CAMM000719HYNCYGA7 800.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE DE LA CRUZ CAMPOS SOSA CASC590604HYNMSR02 800.00

4411 Ayudas Sociales X Social VICTOR MANUEL PALOMINO CHAN PACV700306HYNLHC07 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social KELVIN ARCANGEL GUTIERREZ MAY GUMK030513HYNTYLA0 300.00

4411 Ayudas Sociales X Social ANNECY GUADALUPE PERERA MARTINEZ PEMA001110MYNRRNA9 300.00

4411 Ayudas Sociales X Social LUIS ANTONIO PECH ESTRADA PEEL630701HYNCS04 800.00

4411 Ayudas Sociales X Social SARA ANTONIA PEREIRA SOSA PESS620106MYNRSR01 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social OLGA LIDIA CORTES PECH COPO841013MYNRCL05 1,000.00

4411 Ayudas Sociales X Social LICIE MINELI PEREIRA VILLANUEVA PEVÑ650315MYNRLC01 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOANA BERENICE PECH MAY PEMJ000624MYNCYNA7 300.00

4411 Ayudas Sociales X Social SILVEIRA PECH CANCHE PECS650217MYNCNL09 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social NATANAEL TORRES UICAB TOUN530520HYNRCT03 300.00

4411 Ayudas Sociales X Social AZAEL CORTES TAMAYO COTA560407HYNRMZ09 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social WILSON AUBRAY SOSA LOPEZ SOLW020121HYNSPLA4 300.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARCELO UH WONG UXWM640116HYNHNR05 300.00

4411 Ayudas Sociales X Social BENITA YAM Y CHI YACB520403MYNMHN18 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social JAVIER UICAB Y CAB UICJ511229HYNCBV02 700.00

4411 Ayudas Sociales X Social JUANA DE LA CRUZ PALMA CAB PACJ591219MYNLBN06 200.00

4411 Ayudas Sociales X Social CLARA TERESA DE JESUS DIAZ JIMENEZ DIJC701003MYNZML09 300.00

4411 Ayudas Sociales X Social PAULA ABRIL CHAN POOT CAPP900413MYNHTL04 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social JOSE FERNEL MORALES SOLIS MOSF771117HYNRLR08 800.00

4411 Ayudas Sociales X Social EUCEBIA CLARA RIVERO NOH RINE640814MYNVHC09 300.00

4411 Ayudas Sociales X Social ELBA MARGARITA ESCALANTE VILLANUEVA EAVW54122MYNSLL01 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social FAUSTINO DE JESUS AZCORRA Y SANTOYO AOSF440215HYNZNS11 300.00

4411 Ayudas Sociales X Social ANGEL ALEJANDRO ESCALANTE PEREIRA EAPA050115HYNSRNA6 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social IVAN DE  JESUS POLANCO FALCON POFI831225HYNLLV03 800.00

4411 Ayudas Sociales X Social ELODIA DEL CARMEN CAJUN CUITUN CACE910909MYNJTL06 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social REINA DELFINA POOT MOO POMR940415MYNTXN04 400.00

4411 Ayudas Sociales X Social ERIC DE JESUS ESCALANTE NAVARRETE EANE790329HJCSVR03 700.00

4411 Ayudas Sociales X Social MARTIN ANTONIO TZAB  MAY TAMM021103HYNZRA9 500.00

4411 Ayudas Sociales X Social MAYEL NICTE CUTZ TAMAYO CUTM010918MYNTMYA1 500.00
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